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CONCURSO PÚBLICO 001/2022 
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR Nº 017/2022  

 
 
A PREFEITURA DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Classificação Preliminar do 
Concurso 001/2022. 
 

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Preliminar na Ampla Concorrência. 
 
Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Preliminar na condição de Afrodescendente. 
 
Art. 3º Os candidatos que protocolaram recurso contra o Resultado Preliminar da Segunda poderão consultar suas 

respostas na área restrita do candidato por tempo determinado. 
 
Art. 4º Haverá prazo recursal contra o Edital de Classificação Preliminar no período de 30 de maio até 01 de junho de 

2022. Para protocolar o questionamento, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, Concursos em 
Andamento, página específica do Concurso Público 001/2022 da Prefeitura Municipal de Lidianópolis, link Área Restrita do 
Candidato, Recurso Contra Classificação Preliminar. 

 
Art. 5º As respostas aos recursos serão disponibilizadas no dia 07 de junho de 2022, conforme cronograma retificado. 
 
Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
Lidianópolis, 27 de maio de 2022. 
 
 

 
 
 
 
 

ADAUTO APARECIDO MANDU 
PREFEITO MUNICIPAL 
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ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA  
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA PRÁTICA TOTAL 
CLASSIF. 

PRELIMINAR 
Auxiliar de Serviços 
Gerais - Feminino  

PATRICIA CONCEIÇÃO GUERRA 010.601.208-73 88716418 90.00 98.50 188.50 1 

Auxiliar de Serviços 
Gerais - Feminino  

VIVIANE MOREIRA PEREIRA 
ALVES 

010.601.209-05 467508823 80.25 97.00 177.25 2 

Auxiliar de Serviços 
Gerais - Feminino  BIANCA DA SILVA SIMÃO 010.601.212-60 1375555379 76.50 98.50 175.00 3 

Auxiliar de Serviços 
Gerais - Feminino  

LUCIMARA ALVES PEREIRA 010.601.210-49 99976098 73.25 97.50 170.75 4 

Auxiliar de Serviços 
Gerais - Feminino  HOLANIA PIRES DA SILVA 010.601.208-80 0468579230 70.25 100.00 170.25 5 

Auxiliar de Serviços 
Gerais - Feminino  

ESTER TEIXEIRA DURVAL DE 
ARAÚJO 010.601.207-35 8.852.208-7 69.50 98.50 168.00 6 

Auxiliar de Serviços 
Gerais - Feminino  

ILDA ELEN BERNARDELLI 
OLIVEIRA 010.601.208-30 137954931 66.75 100.00 166.75 7 

Auxiliar de Serviços 
Gerais - Feminino  TATIANE APARECIDA DA SILVA  010.601.211-59 10.647.953-0 69.50 95.50 165.00 8 

Auxiliar de Serviços 
Gerais - Feminino  

TAYLA DAIANE INOCENCIO 
SZOLOMICKI 010.601.210-99 96146930 63.75 100.00 163.75 9 

Auxiliar de Serviços 
Gerais - Feminino  

ROSANA APARECIDA DOS 
SANTOS 010.601.209-61 89357861 66.25 97.00 163.25 10 

Auxiliar de Serviços 
Gerais - Feminino  

ROSILENE ALVES ROCHA 010.601.211-79 131519362 63.25 100.00 163.25 11 

Auxiliar de Serviços 
Gerais - Feminino  

REGIANE MENDES DE SOUZA 
MARTINS 010.601.206-83 14.589.336-4 63.25 99.50 162.75 12 

Auxiliar de Serviços 
Gerais - Feminino  

ALEXANDRA MACIEL DA SILVA 
DE JESUS  

010.601.210-50 138682323 63.75 98.50 162.25 13 

Auxiliar de Serviços 
Gerais - Feminino  

LUCILENE DA SILVEIRA DO 
PRADO 

010.601.205-54 83985763 63.25 99.00 162.25 14 

Auxiliar de Serviços 
Gerais - Feminino  

CRISTIANE GONÇALVES 
VENÂNCIO  

010.601.212-70 136561367 63.50 98.50 162.00 15 

Auxiliar de Serviços 
Gerais - Feminino  

MARILENE SILVA FERREIRA 010.601.209-87 78590637 63.25 98.50 161.75 16 

Auxiliar de Serviços 
Gerais - Feminino  

RONIELLI APARECIDA DE ASSIS 
MACCAN 010.601.209-86 105736177 60.25 100.00 160.25 17 

Auxiliar de Serviços 
Gerais - Feminino  

SOLANGE DAS GRAÇAS ROSA 
GUIMARAES 

010.601.205-16 106478414 59.75 100.00 159.75 18 

Auxiliar de Serviços 
Gerais - Feminino  

ANDRESSA APARECIDA DOS 
SANTOS 010.601.206-57 106479003 59.50 100.00 159.50 19 

Auxiliar de Serviços 
Gerais - Feminino  

MICHELE ALVES SANTANA  010.601.207-38 136474685 60.25 99.00 159.25 20 

Auxiliar de Serviços 
Gerais - Feminino  

ESTEFANE SANTANA KOLICHESKI 010.601.210-62 10.780.124-3 59.75 99.50 159.25 21 

Auxiliar de Serviços 
Gerais - Feminino  

ADRIANA SANTOS 010.601.206-59 93397819 60.75 95.00 155.75 22 

Auxiliar de Serviços 
Gerais - Feminino  

DEBORA FERNANDA DE SOUZA 
RUFINO 010.601.211-67 106504938 59.75 93.50 153.25 23 
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Auxiliar de Serviços 
Gerais - Feminino  ANA PAULA LEITE TRINDADE 010.601.210-16 13.368.269-4 57.00 95.00 152.00 24 

Auxiliar de Serviços 
Gerais - Feminino  

IZABEL CRISTINA DA SILVA 
ARAUJO 010.601.207-94 7.144.822-3 56.50 93.50 150.00 25 

Auxiliar de Serviços 
Gerais - Feminino  HIULLY FERNANDA VAZ SALES 010.601.209-94 105780796 56.50 88.00 144.50 26 

Auxiliar de Serviços 
Gerais - Feminino  

ROSILENE APARECIDA DA SILVA 010.601.209-96 102272722 62.50 51.50 114.00 27 

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA PRÁTICA TOTAL CLASSIF. 
PRELIMINAR 

Motorista D  WELYKEN RENATO FAVARO 010.601.208-74 123981596 70.00 100.00 170.00 1 

Motorista D  HELIONAY CRISTIAM HARDEM 010.601.205-75 106479356 56.75 100.00 156.75 2 

Motorista D  REGINALDO AUGUSTO DA SILVA 010.601.210-65 78363720 72.75 82.50 155.25 3 

Motorista D  JULIO CEZAR SOUZA 010.601.209-29 10.647.710-8 70.00 82.50 152.50 4 

Motorista D  WILIAM PINHEIRO DA SILVA 010.601.208-95 94573084 70.00 79.00 149.00 5 

Motorista D  MAICON LOPES 010.601.210-98 94505887 73.25 72.50 145.75 6 

Motorista D  WAGNER ALVES BATISTA 010.601.212-13 10.647.944-5 60.00 82.50 142.50 7 

Motorista D  DANILO CRAVAINI  010.601.211-28 98245065 66.25 76.00 142.25 8 

Motorista D  VALTEIR ANTÔNIO GONÇALVES  010.601.212-01 98270213 60.00 79.00 139.00 9 

Motorista D  ANDERSON FERREIRA DE ABREU  010.601.206-45 141194003 60.00 79.00 139.00 10 

Motorista D  HUGO GABRIEL DA COSTA 010.601.212-57 13537295-1 60.00 76.00 136.00 11 

Motorista D  ADRIANO CORREIA 010.601.205-64 9485038 67.25 62.50 129.75 12 

Motorista D  MARCOS PIRES DE CAMARGO  010.601.209-66 351551505 56.50 69.00 125.50 13 

Motorista D  EZEQUIEL DE ABREU DOS SANTOS 010.601.211-55 138521486 56.50 65.00 121.50 14 

 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA PRÁTICA TOTAL 
CLASSIF. 

PRELIMINAR 

Auxiliar Administrativo  DAIANE APARECIDA DA 
ROCHA 010.601.206-01 129137320 89.75 50.00 139.75 1 

Auxiliar Administrativo  NATALIA RITA DO PRADO 
SEMEGHINI 

010.601.208-38 142860880 86.50 50.00 136.50 2 

Auxiliar Administrativo  MILENA SANTANA SANTOS  010.601.211-10 148576866 86.50 50.00 136.50 3 

Auxiliar Administrativo  
PEDRO HENRIQUE DIAS 
CARVALHO  010.601.208-15 148277796 86.50 50.00 136.50 4 

Auxiliar Administrativo  LÍGIA PRISCILA AMORIM 
OLIVEIRA 

010.601.207-78 10.647.722-1 86.25 50.00 136.25 5 

Auxiliar Administrativo  ADRIENY LAIZ DA CONCEIÇÃO 010.601.209-02 124481139 86.25 50.00 136.25 6 

Auxiliar Administrativo  ADRIAN PATRICK SANTOS 
RIBEIRO 

010.601.210-73 138417654 83.25 50.00 133.25 7 

Auxiliar Administrativo  AUGUSTO SÉRGIO POLLIZELLO 
VARELA CAMPOS 010.601.209-10 97008981 83.00 50.00 133.00 8 

Auxiliar Administrativo  ZULMIRA ROSA PACHECO 010.601.205-89 139264550 83.00 50.00 133.00 9 

Auxiliar Administrativo  MARIA CLARA COSTA GOMES 010.601.208-72 130970907 83.00 50.00 133.00 10 



                         PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
                           ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF  n º  95.680.831.00 01-68 
 
                                           Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 Fone/Fax (43) 3473-1238  
                                             
                                                                                                 _ 

 

 
 

4 

Auxiliar Administrativo  
PATRICIA CONCEIÇÃO 
GUERRA 010.601.208-77 88716418 89.75 41.00 130.75 11 

Auxiliar Administrativo  GABRIELE FAUSTINO DE LIMA 010.601.205-70 130280331 80.00 50.00 130.00 12 

Auxiliar Administrativo  JAQUELINE CAROLINA 
BACARIN GONÇALVES 010.601.211-22 106507325 79.50 50.00 129.50 13 

Auxiliar Administrativo  KELLY LARISSA DA SILVA 010.601.209-39 154057064 79.50 50.00 129.50 14 

Auxiliar Administrativo  
ANA PAULA BATISTON 
MENDES 010.601.211-54 127836795 79.50 50.00 129.50 15 

Auxiliar Administrativo  
ALESSANDRA RAFAELA 
PEREIRA DE PAULA  010.601.206-91 111329044 79.50 50.00 129.50 16 

Auxiliar Administrativo  
LÍVIA BIANCA OLIVEIRA 
DARIVA 010.601.206-39 13.761.667-0 79.50 50.00 129.50 17 

Auxiliar Administrativo  ANA CLAUDIA CAVALLARI DOS 
ANJOS 010.601.209-30 10.647.751-5 86.25 41.00 127.25 18 

Auxiliar Administrativo  REGINA MARIA DE SOUZA 
OLIVEIRA  

010.601.208-19 123885082 76.50 50.00 126.50 19 

Auxiliar Administrativo  ROSILENE APARECIDA DA 
SILVA 

010.601.209-95 102272722 82.75 41.00 123.75 20 

Auxiliar Administrativo  FABIANA APARECIDA PAULINI 
MONTEIRO 

010.601.207-20 675.353.24 80.00 42.00 122.00 21 

Auxiliar Administrativo  RONALDO POSSAR DA SILVA 010.601.212-66 159470725 89.75 30.00 119.75 22 

Auxiliar Administrativo  ANA PRISCILA SCHAINHUK 010.601.212-03 136238949 79.75 40.00 119.75 23 

Auxiliar Administrativo  VICTOR NICOLAS GUIMARÃES 
RONQUI 

010.601.207-04 15.477.376-3 79.75 40.00 119.75 24 

Auxiliar Administrativo  ISABELE APARECIDA MENDES 
SEMEGHINI  

010.601.211-57 14.169.762-5 76.50 42.00 118.50 25 

Auxiliar Administrativo  HOLANIA PIRES DA SILVA 010.601.208-81 0468579230 76.75 38.00 114.75 26 

Auxiliar Administrativo  JOICE DIAS DO CARMO 010.601.208-67 106478830 76.50 38.00 114.50 27 

Auxiliar Administrativo  PAMELLA KELLY BRAGA 
FERREIRA 

010.601.211-06 154362177 79.50 32.00 111.50 28 

Auxiliar Administrativo  EMERSON FERNANDO 
SOARES 

010.601.208-98 14.486.218-0 79.50 30.00 109.50 29 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA PRÁTICA TOTAL CLASSIF. 
PRELIMINAR 

Oficial Administrativo  LÍVIA BIANCA OLIVEIRA 
DARIVA 

010.601.206-40 137616670 79.15 35.00 114.15 1 

Oficial Administrativo  GABRIELE FAUSTINO DE LIMA 010.601.205-69 130280331 80.05 30.00 110.05 2 

Oficial Administrativo  JÉSSICA COUTO DA SILVA 010.601.211-44 106586004 70.00 40.00 110.00 3 

Oficial Administrativo  HERICK MATEUS TACHINSKI 
DE ABREU 

010.601.208-65 109152048 63.40 45.00 108.40 4 

Oficial Administrativo  EZIQUIEL DE SIQUEIRA 
BRANCO 

010.601.211-34 18467429 73.20 35.00 108.20 5 

Oficial Administrativo  ADRIELLI SUEROZ SOARES 010.601.210-90 13428072-7 66.00 35.00 101.00 6 

Oficial Administrativo  ADRIAN PATRICK SANTOS 
RIBEIRO 010.601.210-74 138417654 65.55 35.00 100.55 7 

Oficial Administrativo  DAIANE APARECIDA DA 
ROCHA 

010.601.206-03 129137320 62.85 35.00 97.85 8 
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Oficial Administrativo  ADRIENY LAIZ DA CONCEIÇÃO 010.601.209-03 124481139 52.85 45.00 97.85 9 

Oficial Administrativo  
RUBENS GARCIA LOPES 
JUNIOR 010.601.210-68 106587655 56.50 40.00 96.50 10 

Oficial Administrativo  GABRIEL RIBEIRO SILVA 010.601.209-50 54759401-x 60.65 35.00 95.65 11 

Oficial Administrativo  
ANA CLAUDIA CAVALLARI DOS 
ANJOS 

010.601.212-37 106477515 59.35 35.00 94.35 12 

Oficial Administrativo  VALERIA APARECIDA DA SILVA 010.601.205-98 125301614 53.25 35.00 88.25 13 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE TÍTULOS OBJETIVA TOTAL 
CLASSIF. 

PRELIMINAR 

Educador Físico  LUDMILLA CARINE BARBOZA 010.601.209-24 106507430 14.00 67.70 81.70 1 

Educador Físico  
DOUGLAS HENRIQUE SOUZA 
CARDOSO 010.601.209-31 106855498 14.00 67.20 81.20 2 

Educador Físico  LEONARDO CAPELARI TOBIAS 
VENÂNCIO 010.601.205-20 15774890-4 8.50 69.85 78.35 3 

Educador Físico  
RODOLPHO AUGUSTO SOUZA 
WIRGUES 010.601.209-42 248565345 4.00 74.00 78.00 4 

Educador Físico  WENDER CARLOS COSTA 010.601.211-62 104063233  74.00 74.00 5 

Educador Físico  KAROLINY ALVES BRAGHETTO 010.601.211-45 124697263 4.00 67.85 71.85 6 

Educador Físico  JOSÉ VALTER ALVES JUNIOR 010.601.209-21 9.613.251-4 2.00 67.90 69.90 7 

Educador Físico  RAFAELA FERNANDA BATISTA DOS 
PASSOS 

010.601.207-87 123496914  67.70 67.70 8 

Educador Físico  CARLOS ALI YASSIN  010.601.211-49 98848010  64.45 64.45 9 

Educador Físico  FELIPE WESSLER BROTTI 010.601.212-52 79702919 0.00 64.35 64.35 10 

Educador Físico  LARISSA DA SILVA 010.601.211-24 132755787  61.65 61.65 11 

Educador Físico  THIAGO TEIXEIRA DE SOUZA 010.601.210-28 87070506  61.00 61.00 12 

Educador Físico  CAMILA RAFAELA DA SILVA  010.601.205-41 14.152.333-
3 

 60.35 60.35 13 

Educador Físico  MARCOS JOSE COSTA DE OLIVEIRA 010.601.207-92 904668545  57.85 57.85 14 

Educador Físico  CLEBER ANTONIO DOMINIKI 010.601.208-50 
10.789.463-
2 

 57.70 57.70 15 

Educador Físico  
JOÃO PEDRO TORRES NUNES 
PEREIRA 

010.601.211-70 99462930 0.00 57.70 57.70 16 

Educador Físico  
HERITON RICARDO GRANEIRO 
DANTAS 010.601.204-88 93619617 4.00 50.80 54.80 17 

Educador Físico  AMANDA APARECIDA NASCIMENTO 010.601.210-35 127942170  54.65 54.65 18 

Educador Físico  VANDERLEI CASTELARI JUNIOR  010.601.209-32 129983876  54.05 54.05 19 

Educador Físico  NEVALCY SIMIGUINI SAMPAIO 010.601.211-25 125132910  53.55 53.55 20 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE TÍTULOS OBJETIVA TOTAL 
CLASSIF. 

PRELIMINAR 

Médico  TAYNÁ ROLIM GALVÃO PEREIRA 010.601.211-17 93981405  69.80 69.80 1 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE TÍTULOS OBJETIVA TOTAL CLASSIF. 
PRELIMINAR 

Oficial Financeiro  
MARCIO RODRIGUES PASCHOAL 
MOREIRA 

010.601.212-17 98869654 14.00 70.30 84.30 1 
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Oficial Financeiro  ÉMERSON DIAS DE OLIVEIRA 010.601.205-04 97363390  83.50 83.50 2 

Oficial Financeiro  THIAGO ZANONI BRANCO 010.601.206-71 101787125 20.00 60.85 80.85 3 

Oficial Financeiro  JOSIELE FAUSTINO FERREIRA  010.601.210-04 124791995 12.00 67.25 79.25 4 

Oficial Financeiro  RANIELE COSTA FURLAN GODOI 010.601.206-25 107801480 14.00 64.55 78.55 5 

Oficial Financeiro  CLÁUDIO HENRIQUE PERINOTO 010.601.205-00 104133363 2.00 72.90 74.90 6 

Oficial Financeiro  ELISANGELA GOMES DA SILVA 
FUJIYAMA 

010.601.205-06 812590 4.00 69.65 73.65 7 

Oficial Financeiro  RENAN VINICIUS GAGLIANO 010.601.209-77 97396140 12.00 59.50 71.50 8 

Oficial Financeiro  REGIANE CORREA GORDIANO  010.601.208-69 106477256 14.00 53.05 67.05 9 

Oficial Financeiro  ELAINE APARECIDA PASCIFICO  010.601.207-81 104699472  66.80 66.80 10 

Oficial Financeiro  
PAULA NAYHARA AMORIM 
MIRANDA 

010.601.205-43 106478805 5.00 60.85 65.85 11 

Oficial Financeiro  FERNANDA SCHIRMER DE FREITAS 010.601.205-90 142184222  63.25 63.25 12 

Oficial Financeiro  JOCIMAR FARIA 010.601.206-37 92096530  62.20 62.20 13 

Oficial Financeiro  ANTONIO PEDROSO DOS SANTOS 
JUNIOR  010.601.211-96 103264790 0.00 59.85 59.85 14 

Oficial Financeiro  ROSELI RIBEIRO CAMILO VIVEIROS 010.601.211-36 65180847  59.70 59.70 15 

Oficial Financeiro  JÉSSICA FERNANDA DE SOUZA 010.601.211-02 105470240  57.65 57.65 16 

Oficial Financeiro  SILVANI VIEIRA DIAS DA SILVA  010.601.212-45 65287323  56.35 56.35 17 

Oficial Financeiro  
LEONTINA DA COSTA ROLDÃO 
ANDREIS  010.601.210-31 73546591  53.40 53.40 18 

Oficial Financeiro  GABRIEL RIBEIRO SILVA 010.601.209-51 54759401-x  52.80 52.80 19 

Oficial Financeiro  LETICIA JARDIM 010.601.210-44 98407758  52.55 52.55 20 
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ANEXO II - AFRODESCENDENTE 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE TOTAL 
CLASSIF. 

AFRO 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  LUCIMARA ALVES PEREIRA 010.601.210-49 99976098 170.75 1 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  ROSANA APARECIDA DOS SANTOS 010.601.209-61 89357861 163.25 2 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  ALEXANDRA MACIEL DA SILVA DE JESUS  010.601.210-50 138682323 162.25 3 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  MARILENE SILVA FERREIRA 010.601.209-87 78590637 161.75 4 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  RONIELLI APARECIDA DE ASSIS MACCAN 010.601.209-86 105736177 160.25 5 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  SOLANGE DAS GRAÇAS ROSA GUIMARAES 010.601.205-16 106478414 159.75 6 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  ANDRESSA APARECIDA DOS SANTOS 010.601.206-57 106479003 159.50 7 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  MICHELE ALVES SANTANA  010.601.207-38 136474685 159.25 8 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  ADRIANA SANTOS 010.601.206-59 93397819 155.75 9 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino  ROSILENE APARECIDA DA SILVA 010.601.209-96 102272722 114.00 10 

Educador Físico  DOUGLAS HENRIQUE SOUZA CARDOSO 010.601.209-31 106855498 81.20 1 

Educador Físico  LEONARDO CAPELARI TOBIAS VENÂNCIO 010.601.205-20 15774890-4 78.35 2 

Educador Físico  JOSÉ VALTER ALVES JUNIOR 010.601.209-21 9.613.251-4 69.90 3 

Educador Físico  LARISSA DA SILVA 010.601.211-24 132755787 61.65 4 

Educador Físico  THIAGO TEIXEIRA DE SOUZA 010.601.210-28 87070506 61.00 5 

Educador Físico  JOÃO PEDRO TORRES NUNES PEREIRA 010.601.211-70 99462930 57.70 6 

Educador Físico  AMANDA APARECIDA NASCIMENTO  010.601.210-35 127942170 54.65 7 

Oficial Financeiro  FERNANDA SCHIRMER DE FREITAS 010.601.205-90 142184222 63.25 1 

Oficial Financeiro  GABRIEL RIBEIRO SILVA 010.601.209-51 54759401-x 52.80 2 

Motorista D  REGINALDO AUGUSTO DA SILVA 010.601.210-65 78363720 155.25 1 

Motorista D  JULIO CEZAR SOUZA 010.601.209-29 10.647.710-8 152.50 2 

Motorista D  WILIAM PINHEIRO DA SILVA 010.601.208-95 94573084 149.00 3 

Motorista D  DANILO CRAVAINI  010.601.211-28 98245065 142.25 4 

Motorista D  MARCOS PIRES DE CAMARGO  010.601.209-66 351551505 125.50 5 

Motorista D  EZEQUIEL DE ABREU DOS SANTOS 010.601.211-55 138521486 121.50 6 

Auxiliar Administrativo  MILENA SANTANA SANTOS  010.601.211-10 148576866 136.50 1 

Auxiliar Administrativo  ADRIAN PATRICK SANTOS RIBEIRO 010.601.210-73 138417654 133.25 2 

Auxiliar Administrativo  KELLY LARISSA DA SILVA 010.601.209-39 154057064 129.50 3 

Auxiliar Administrativo  ALESSANDRA RAFAELA PEREIRA DE PAULA 010.601.206-91 111329044 129.50 4 

Auxiliar Administrativo  ROSILENE APARECIDA DA SILVA 010.601.209-95 102272722 123.75 5 

Oficial Administrativo  HERICK MATEUS TACHINSKI DE ABREU 010.601.208-65 109152048 108.40 1 

Oficial Administrativo  ADRIAN PATRICK SANTOS RIBEIRO 010.601.210-74 138417654 100.55 2 

Oficial Administrativo  GABRIEL RIBEIRO SILVA 010.601.209-50 54759401-x 95.65 3 

 
 


